
Miguel Angel Rivera Hernandez 4833622823
13.2 kW 13 de Septiembre de 2024

PDBT 941231101372

3,000 kWh $ 14,052

24 3,007 kWh $85

99.40 % BIMESTRE $ 13,967

$84,311.00 MXN $508.00 MXN $83,803.00 MXN

550 W 24 67.2 m 2



Propuesta 1 13 de Septiembre de 2024 28 de Septiembre de 2024

20240001

Miguel Angel Rivera Hernandez  
4833622823

quinta_chilla@hotmail.com

24 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 84,311.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 83,803.00 $ 83,803.00 $ 83,803.00

2 $ 86,840.33 $ 523.24 $ 0.00 $ 86,317.09 $ 86,317.09 $ 170,120.09

3 $ 89,445.54 $ 538.94 $ 0.00 $ 88,906.60 $ 88,906.60 $ 259,026.69

4 $ 92,128.91 $ 555.11 $ 0.00 $ 91,573.80 $ 91,573.80 $ 350,600.49

5 $ 94,892.77 $ 571.76 $ 0.00 $ 94,321.01 $ 94,321.01 $ 444,921.51

6 $ 97,739.56 $ 588.91 $ 0.00 $ 97,150.65 $ 97,150.65 $ 542,072.15

7 $ 100,671.74 $ 606.58 $ 0.00 $ 100,065.16 $ 100,065.16 $ 642,137.32

8 $ 103,691.90 $ 624.78 $ 0.00 $ 103,067.12 $ 103,067.12 $ 745,204.44

9 $ 106,802.65 $ 643.52 $ 0.00 $ 106,159.13 $ 106,159.13 $ 851,363.57

10 $ 110,006.73 $ 662.82 $ 0.00 $ 109,343.91 $ 109,343.91 $ 960,707.48

11 $ 113,306.93 $ 682.71 $ 0.00 $ 112,624.22 $ 112,624.22 $ 1,073,331.70

12 $ 116,706.14 $ 703.19 $ 0.00 $ 116,002.95 $ 116,002.95 $ 1,189,334.65

13 $ 120,207.33 $ 724.29 $ 0.00 $ 119,483.04 $ 119,483.04 $ 1,308,817.69

14 $ 123,813.55 $ 746.02 $ 0.00 $ 123,067.53 $ 123,067.53 $ 1,431,885.22

15 $ 127,527.95 $ 768.40 $ 0.00 $ 126,759.56 $ 126,759.56 $ 1,558,644.78

16 $ 131,353.79 $ 791.45 $ 0.00 $ 130,562.34 $ 130,562.34 $ 1,689,207.12

17 $ 135,294.40 $ 815.19 $ 0.00 $ 134,479.21 $ 134,479.21 $ 1,823,686.34

18 $ 139,353.24 $ 839.65 $ 0.00 $ 138,513.59 $ 138,513.59 $ 1,962,199.93

19 $ 143,533.83 $ 864.84 $ 0.00 $ 142,669.00 $ 142,669.00 $ 2,104,868.93

20 $ 147,839.85 $ 890.78 $ 0.00 $ 146,949.07 $ 146,949.07 $ 2,251,817.99

21 $ 152,275.04 $ 917.50 $ 0.00 $ 151,357.54 $ 151,357.54 $ 2,403,175.53

22 $ 156,843.30 $ 945.03 $ 0.00 $ 155,898.27 $ 155,898.27 $ 2,559,073.80

23 $ 161,548.59 $ 973.38 $ 0.00 $ 160,575.21 $ 160,575.21 $ 2,719,649.01

24 $ 166,395.05 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 165,392.47 $ 165,392.47 $ 2,885,041.48

25 $ 171,386.90 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 170,354.24 $ 170,354.24 $ 3,055,395.73



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,285.5 1,382.4 1,625.8 1,689.3 1,811.7 1,817.3 1,802.3 1,802.3 1,542.9 1,606.9 1,430.1 1,332.8

Consumo actual 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0


